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BK Pol / Дисперзија за внатрешни ѕидови 0,2-0,3 kg/m2 25 kg 1,360

BK Pol / Дисперзија за внатрешни ѕидови 0,2-0,3 kg/m2 15 kg 930

BK Pol / Дисперзија за внатрешни ѕидови 0,2-0,3 kg/m2 8 kg 540

BK Pol / Дисперзија за внатрешни ѕидови 0,2-0,3 kg/m2 5 kg 335

BK Pol / Дисперзија за внатрешни ѕидови 0,2-0,3 kg/m2 1,5 kg 135

BK Pol / Дисперзија за внатрешни ѕидови 0,3-0,5 l/m2 15 l 1,360

BK Pol / Дисперзија за внатрешни ѕидови 0,3-0,5 l/m2 1 l 135

BK Pol Gold / Акрилна боја за внатрешни ѕидови 120-130 ml/m2 15 lit 2,855

BK Pol Gold / Акрилна боја за внатрешни ѕидови 120-130 ml/m2 10 lit 1,965

BK Pol Gold / Акрилна боја за внатрешни ѕидови 120-130 ml/m2 5 lit 1,015

BK Pol Gold / Акрилна боја за внатрешни ѕидови 120-130 ml/m2 3 lit 630

BK Pol Gold / Акрилна боја за внатрешни ѕидови 120-130 ml/m2 1 lit 355

BK Pol Gold  Baza 100/ Акр.боја за внатрешни ѕидови 120-130 ml/m2 15 lit 2,240

BK Pol Gold  Baza 100/ Акр.боја за внатрешни ѕидови 120-130 ml/m2 10 lit 1,545

BK Pol Gold  Baza 100/ Акр.боја за внатрешни ѕидови 120-130 ml/m2 5 lit 800

BK Pol Gold  Baza 100/ Акр.боја за внатрешни ѕидови 120-130 ml/m2 3 lit 500

BK Pol Gold  Baza 100/ Акр.боја за внатрешни ѕидови 120-130 ml/m2 1 lit 280

BK Pol Gold  Baza 200/ Акр.боја за внатрешни ѕидови 120-130 ml/m2 15 lit 2,450

BK Pol Gold  Baza 200/ Акр.боја за внатрешни ѕидови 120-130 ml/m2 10 lit 1,670

BK Pol Gold  Baza 200/ Акр.боја за внатрешни ѕидови 120-130 ml/m2 5 lit 870

BK Pol Gold  Baza 200/ Акр.боја за внатрешни ѕидови 120-130 ml/m2 3 lit 540

BK Pol Gold  Baza 200/ Акр.боја за внатрешни ѕидови 120-130 ml/m2 1 lit 300

BK Pol Crystal / Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 110-120 ml/m2 15 lit 4,025

BK Pol Crystal / Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 110-120 ml/m2 10 lit 2,685

BK Pol Crystal / Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 110-120 ml/m2 5 lit 1,385

BK Pol Crystal / Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 110-120 ml/m2 3 lit 855

BK Pol Crystal  Baza 100/ Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 110-120 ml/m2 15 lit 3,090

BK Pol Crystal  Baza 100/ Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 110-120 ml/m2 10 lit 2,135

BK Pol Crystal  Baza 100/ Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 110-120 ml/m2 5 lit 1,085

BK Pol Crystal  Baza 100/ Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 110-120 ml/m2 3 lit 670

BK Pol Crystal  Baza 200/ Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 110-120 ml/m2 15 lit 3,345

BK Pol Crystal  Baza 200/ Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 110-120 ml/m2 10 lit 2,355

BK Pol Crystal  Baza 200/ Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 110-120 ml/m2 5 lit 1,195

BK Pol Crystal  Baza 200/ Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 110-120 ml/m2 3 lit 740

BK Pol Protect 10 lit 1,575

BK Color / пигментна паста за тонирање дисперзии за внатрешни ѕидови

жолта, виолетова, кајсија, црвена, зелена, сина, кафена, црна, окер, теракот 100 ml 87

BK Delux Mat /Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 1 lit 509

BK Delux Mat /Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 2.5 lit 1,219

BK Delux Mat /Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 10 lit 4,700

BK Delux Mat Baza 100 /Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 10 lit 2,990

BK Delux Mat Baza 200 /Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 10 lit 3,595

BK Delux Semi Mat /Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 1 lit 540

BK Delux Semi Mat /Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 2.5 lit 1,300

BK Delux Semi Mat /Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 5 lit 2,510

BK Delux Semi Mat /Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 10 lit 4,700

BK Delux Semi Mat /Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 1 lit 405

BK Delux Semi Mat Baza 100 /Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 5 lit 1,810

BK Delux Semi Mat Baza 100 /Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 10 lit 3,110

BK Delux Semi Mat Baza 200 /Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 1 lit 405

BK Delux Semi Mat Baza 200 /Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 5 lit 1,990

BK Delux Semi Mat Baza 200 /Акрилна водоперива боја за внатрешни ѕидови 10 lit 3,595

Дисперзија за внатрешни ѕидови

Пасти за тонирање

Ценовник на градежни лепила, стиропор, фасадни системи, бои, лакови, пурпени и 

силикони

БЕКАМЕНТ

Делукс

"Качанички Пат" бр.250

1000 Скопје, Македонија

Tel:++ 389 2  30 96 030

E-mail: info@karmen.com.mk

Жиро сметка: 530010100088413

 Депонент: Охридска Банка

ЕДБ: MK 4020990116747

Телефон:    02 30 96 030

046 270 285



Ценовник на градежни лепила, стиропор, фасадни системи, бои, лакови, пурпени и 

силикони

БЕКАМЕНТ

Производ
Просечна 

потрошув.

Маса на 

пакување
Цена со ДДВ

BK Poli CID / средство за спречување на ѕидни алги и мувла 50-70 ml/m2 500 ml 260

BK Sani CID / средство за уништување на ѕидна мувла 50-70 ml/m2 500 ml 450

BK Sani CID Express 50-70 ml/m2 500 ml 380

BK Блокатор на дамки 750 ml 510

Siprofix BK 90 / лепак за керамика внатре 3,0-3,5 kg/m2 25 kg 420

Siprofix BK 110 / лепак за керамика надвор 3,0-3,5 kg/m2 25 kg 515

Siprofix BK 110 Flex / лепак за керамика надвор 3,0-3,5 kg/m2 25 kg 640

Siprofix BK 155 / бел лепак за керамика, мермер и гранитни плочки 3,0-3,5 kg/m2 25 kg 1,290

Siprofix BK 160 / високоелaстичен лепак за мермер и гранитни плочки 3,0-3,5 kg/m2 25 kg 860

Siprofix BK 160 бел / високоелaстичен лепак за мермер и гранитни плочки 3,0-3,5 kg/m2 25 kg 1,190

Siprofix BK 170 еластик / високоелaстичен лепак за мермер и гранитни плочки 3,0-3,5 kg/m2 25 kg 1,145

BK Fugomal/ F01, F02, F03, F04, F05, F06, F07, F08, F09, F10, F11, F12, 

F13, F14, F17, F18, F19, F20, F21, F22, F23, F24 0,5-1,0 kg/m2
2 kg

390

BK Fugomal / F15,F16 0,5-1,0 kg/m2 2 kg 570

BK Stirolfix Base /лепак за стиропор 4,0-5,0 kg/m2 25 kg 425

BK Stirolfix WDVS/ лепак за стиропор и за рабицирање 4,0-5,0 kg/m2 25 kg 505

BK Stirolfix 1 / еднокомпонентен лепак за стиропор 4,0-5,0 kg/m2 25 kg 690

BK Stirolfix White / еднокомпонентен лепак за стиропор 4,0-5,0 kg/m2 25 kg 715

BK Stirolfix special /високоеластичен лепак за стиропор, стиродур, кам. волна 4,0-5,0 kg/m2 25 kg 785

BK PlasterFix/ лепак за гипс-картонски плочи 3,5-4,0 kg/m2 25 kg 695

BK BlockFix/ малтер за ѕидање со гас-бетонски плочи 12-13 kg/m2 25 kg 500

BK In KUL Briliant / мозаик малтер со светкави додатоци за внатрешни ѕидови 3,0 kg/m2 25 kg 4,535

BK In KUL Efektiv / мозаик малтер за внатрешни ѕидови 3,0 kg/m2 25 kg 3,600

BK Briv Universal / внатрешнo/надворешен минерален малтер тип Edelputz 2,5-3,5 kg/m2 25 kg 670

BK Briv Special / надворешен минерален малтер тип Edelputz 2,5-3,5 kg/m2 25 kg 745

BK Plast-1,5mm Rajb / декоративен малтер на акрилна основа 2,3-3,2 kg/m2 25 kg 2,195

BK Plast-1,5mm Ful / декоративен малтер на акрилна основа 2,3-3,2 kg/m2 25 kg 2,195

BK Plast-2,0mm Rajb / декоративен малтер на акрилна основа 2,3-3,2 kg/m2 25 kg 2,195

BK Plast-2,0mm Ful / декоративен малтер на акрилна основа 2,3-3,2 kg/m2 25 kg 2,195

BK Plast-1,5mm Rajb / бел декоративен малтер на акрилна основа 2,3-3,2 kg/m2 25 kg 2,340

BK Plast-1,5mm Ful / бел декоративен малтер на акрилна основа 2,3-3,2 kg/m2 25 kg 2,340

BK Plast-2,0mm Rajb / бел декоративен малтер на акрилна основа 2,3-3,2 kg/m2 25 kg 2,340

BK Plast-2,0mm Ful / бел декоративен малтер на акрилна основа 2,3-3,2 kg/m2 25 kg 2,340

BK S Plast Bela 2.0mm Full, Rajb 2,3-3,2 kg/m2 25 kg 2,860

BK S Plast Bela 1.5mm Full, Rajb 2,3-3,2 kg/m2 25 kg 2,695

BK S Plast Baza 2.0mm Full, Rajb 2,4-3,3 kg/m2 25 kg 2,755

BK S Plast Baza 1.5mm Full, Rajb 2,4-3,3 kg/m2 25 kg 2,755

BK Plast Baza 1.0mm 2,3-3,2 kg/m2 25 kg 2,195

BK Plast Baza 3.0mm 2,3-3,2 kg/m2 25 kg 2,195

BK Plast Baza / бела 2,3-3,2 kg/m2 25 kg 2,340

BK Sil Baza 2.0mm Rajb / декоративен малтер на база на силиконски смоли 2,3-3,2 kg/m2 25 kg 3,700

BK Sil Baza 1.5mm 2.0mm Full / декоративен малтер на база на силиконски смоли 2,3-3,2 kg/m2 25 kg 3,700

BK Sil Bela 1.5mm 2.0mm Full/ декоративен малтер на база на силиконски смоли 2,3-3,2kg/m2 25 kg 3,700

BK Sil Bela 1.5mm 2.0mm Rajb/ декоративен малтер на база на силиконски смоли 2,3-3,2kg/m2 25 kg 3,700

BK Sil Si&Si baza / силикатно силиконски декоративен малтер 2,4-3,3 kg/m2 25 kg 2,990

BK Sil Si&Si / бел силикатно силиконски декоративен малтер 2,4-3,3 kg/m2 25 kg 2,990

BK Kul / Акрилен мозаик малтер за надворешна употреба 5,0 kg/m2 25 kg 3,060

BK Kul компонента А / 6 kg 1,765

BK Kul компонента А / 1,9 kg 830

BK Kul компонента Б, зрно / 1 kg 37

BK Prema Za Kulir 15 kg 2,069

Средства за одржување внатрешни ѕидови

Водоотпорна маса за фугирање

Лепила за керамика

Градежни лепила

Декоративни внатрешни малтери
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BK Mal 320 гипсен машински малтер 10-11 kg/m2 1cm 30 kg 515

BK Mal 420 цементен машински малтер 10-11 kg/m2 1cm 30 kg 470

BK Fas Acryl / Акрилна дисперзија за надворешни ѕидови 0,15-0,20 l/m2 15 l 3,910

BK Fas Acryl / Акрилна дисперзија за надворешни ѕидови 0,15-0,20 l/m2 5 l 1,430

BK Fas Acryl / Акрилна дисперзија за надворешни ѕидови 0,15-0,20 l/m2 3 l 920

BK Fas Acryl / Акрилна дисперзија за надворешни ѕидови 0,15-0,20 l/m2 1 l 360

BK Fas Acryl Baza 100/ Акрилна дисперзија за надворешни ѕидови 0,15-0,20 l/m2 15 l 3,270

BK Fas Acryl Baza 100/ Акрилна дисперзија за надворешни ѕидови 0,15-0,20 l/m2 5 l 1,115

BK Fas Acryl Baza 100/ Акрилна дисперзија за надворешни ѕидови 0,15-0,20 l/m2 3 l 745

BK Fas Acryl Baza 200/ Акрилна дисперзија за надворешни ѕидови 0,15-0,20 l/m2 15 l 3,400

BK Fas Acryl Baza 200/ Акрилна дисперзија за надворешни ѕидови 0,15-0,20 l/m2 5 l 1,250

BK Fas Acryl Baza 200/ Акрилна дисперзија за надворешни ѕидови 0,15-0,20 l/m2 3 l 825

BK Micro Fas Acryl / Акрилна дисперзија со микровлакна за надв. ѕидови 0,4-0,45 kg/m2 5 kg 889

BK Micro Fas Acryl / Акрилна дисперзија со микровлакна за надв. ѕидови 0,4-0,45 kg/m2 25 kg 4,750

BK Fas Silicon / Силиконска дисперзија 0,3-0,35 l/m2 15 lit 4,310

BK Fas Silicon B100/ Силиконска дисперзија 0,3-0,35 l/m2 15 lit 4,350

BK Fas Silicon B200/ Силиконска дисперзија 0,3-0,35 l/m2 15 lit 4,350

BK Мрежа за фасада m2 68

BK Аголна ПВЦ лајсна со мрежа 2.5м 10х15 пар. 95

BK FAS Color / фасадна дисперзија полн тон

жолта, виолетова, црвена, трула вишна, оранж 0,2 kg/m2 1 kg 340

зелена, сина, маслина, лимон жолта 0,2 kg/m2 1 kg 340

теракот, кафена, црна, окер 0,2 kg/m2 1 kg 200

BK FAS Color Silicon/ фасадна дисперзија полн тон 0,3-0,35 l/m2 15 lit 3,839

BK FAS Color Silicon/ фасадна дисперзија полн тон 0,3-0,35 l/m2 25 lit 3,839

BK Bet / акрилна боја за бетон
бела, теракот, црна, сива, зелена, кафена, окер, црвена, 

жолта, сина, лешник, костен, смеѓа, маслина 0,4 kg/m2 1 kg 255
бела, теракот, црна, сива, зелена, кафена, окер, црвена, 

жолта, сина, лешник, костен, смеѓа, маслина 0,4 kg/m2 5 kg 1,020

BK Podloga 1:9 / подлога за грундирање на ѕидни површини 30-50 ml/m2 5 lit 1,245

BK Podloga 1:9 / подлога за грундирање на ѕидни површини 30-50 ml/m2 3 lit 750

BK Podloga 1:9 / подлога за грундирање на ѕидни површини 30-50 ml/m2 1 lit 275

BK Podloga 1:3 / подлога за грундирање на ѕидни површини 30-50 ml/m2 1 lit 155

BK Grund Universal / универзална стуктурна подлога за сите врсти малтери и бои 0,2-0,25 kg/m2 25 kg 3,015

BK Grund Universal / универзална стуктурна подлога за сите врсти малтери и бои 0,2-0,25 kg/m2 8 kg 1,040

BK Grund Silicat / универзална стуктурна подлога за силикатни малтери 0,2-0,25 kg/m2 25 kg 2,985

BK Micro Grund Universal / универзална стуктурна подлога со микровлакна 0,2-0,30 kg/m2 25 kg 3,600

BK Micro Grund Universal / универзална стуктурна подлога со микровлакна 0,2-0,30 kg/m2 8 kg 1,045

BK Beton Kontakt / структурна подлога за глатки површини 0,5 kg/m2 6kg 845

BK Beton Kontakt / структурна подлога за глатки површини 0,5 kg/m2 20 kg 2,510

BK Ultra Prime / универзална подлога 10 lit 1,180

BK Nivelator / подлога за нерамномерно впивливи површини 0,03-0,06 kg/m2 10 kg 2,295

BK Penetrat / високопренетрирачки премаз за минерални подлоги 50-80 ml/m2 5 lit 1,565

BK Penetrat / високопренетрирачки премаз за минерални подлоги 50-80 ml/m2 1 lit 355

BK Acryl /структ. подлога за акрилни малтери и бои 0,2-0,25 kg/m2 8 kg 945

BK Acryl /структ. подлога за акрилни малтери и бои 0,2-0,25 kg/m2 25 kg 2,690

BK Bond / високолеплива подлога за водовпивливи и невпивливи површини 50-100 ml/m2 1 lit 425

BK Liv / саморазливачка маса за подови 2-10mm 1,4-1,5 kg/m2 25 kg 1,045

BK Liv 30/ брзоврзувачка саморазливачка маса за подови 2-10mm 1,4-1,5 kg/m2 25 kg 1,475

Фасадни бои

Подлоги и импрегнации

Машински малтери

Фасадни бои во полн тон
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BK Gletex / маса израмнување на внатрешни ѕидови 1,0-1,5 kg/m2 25 kg 575

BK Gletex / маса израмнување на внатрешни ѕидови 1,0-1,5 kg/m2 5 kg 190

BK Gletex Universal / маса израмнување на внатрешни ѕидови 1,5-2,0 kg/m2 25 kg 575

BK Gletex Premium / маса израмнување на внатрешни ѕидови 1,5-2,0 kg/m2 25 kg 610

BK Gletex S / маса со микровлакна за израмнување на надворешни ѕидови 1,5-2,5 kg/m2 25 kg 955

BK Gletex Finish / маса израмнување на внатрешни ѕидови 1,5-2,5 kg/m2 25 kg 550

BK Gletex Acryl / готова глет маса за израмнување внатрешни ѕидови 1,5-2,0 kg/m2 25 kg 1,235

BK Gletex Acryl / готова глет маса за израмнување внатрешни ѕидови 1,5-2,0 kg/m2 8 kg 445

BK Gletex Acryl / готова глет маса за израмнување внатрешни ѕидови 1,5-2,0 kg/m2 3 kg 210

BK Gletex S Acryl / готова глет маса со микровлакна за израмнување надв. ѕидови 1,5-2,0 kg/m2 25 kg 1,865

BK Hidrostop 5/5 - двокомпонентен хидроизолационен премаз 1,5-2,0 kg/m2 5+5 kg 1,755

BK Hidrostop 1 - едномпонентен хидроизолационен премаз 1,2 kg/m2 20 kg 1,730

BK Hidrostop 2 - двокомпонентен хидроизолационен премаз 1,2 kg/m2 20+5 kg 2,230

BK Hidrostop Premium 1,2 kg/m2 10 kg 3,090

BK Hidrostop Emulzija 1,2 kg/m2 5 kg 679

BK Хидроизолациона трака 10м. 1,590

BK Parketfix / синтетички лепак за паркет 1,0-1,2 kg/m2 25 kg 3,895

BK Parketfix / синтетички лепак за паркет 0,9-1,0 kg/m2 8 kg 1,325

BK Parketfix / синтетички лепак за паркет 0,9-1,0 kg/m2 5 kg 875

BK Parketfix PU / двокомпонентен полиуретански лепак за паркет 0,9-1,3 kg/m2 10,5 kg 3,085

BK Parketfix Prime / еднокомпонентен полиуретански прајмер 0,1-0,15 kg/m2 5 kg 4,160

BK Deco-Acryl / подлога за декоративни малтери и бои 130-150 ml/m2 1 lit 190

BK Stucco / специјален декоративен кит за внатрешни површини 0,4-0,5 kg/m2 3,5 kg 2,309

BK Sunset / специјална декоративна боја за внатр. површини (сребро) 150-200 ml/m2 1 lit 1,690

BK Sunset / специјална декоративна боја за внатр. површини (злато) 150-200 ml/m2 1 lit 1,690

BK Sunset / специјална декоративна боја за внатр. површини (сребро) 150-200 ml/m2 1 kg 3,415

BK Sunset S10/ специјална декоративна боја за внатр. површини 150-200 ml/m2 1 kg 1,689

BK Nova Era / специјална декоративна боја за внатр. површини 200-300 ml/m2 2,5 lit 3,255

BK Nova Era exclusive / бронзена 200-300 ml/m2 2,5 lit 2,145

BK Nova Era exclusive / сребрена 200-300 ml/m2 2,5 lit 2,145

BK Nova Era exclusive / златна 200-300 ml/m2 1 lit 2,170

BK Iskra / акрилна боја за декорација на внатрешни површини 150-200 ml/m2 1 lit 2,560

BK Kristali пар. 740

BK Natura / пастозна маса за декорација на внатрешни површини 300-500 ml/m2 5 lit 9,790

BK Velatura / полутранспарентна боја за декоративни техники 50-100 ml/m2 1 lit 990

BK Velatura Excluisive Gold 50-100 ml/m2 1 lit 869

BK Velatura Excluisive Silver 50-100 ml/m2 1 lit 869

BK Velatura Excluisive Silver&Gold 50-100 ml/m2 1 lit 1,729

BK Perla Сребро / акрилна пастозна маса за декорација на внатр. површини 250-300 ml/m2 1 lit 2,655

BK Perla Злато / акрилна пастозна маса за декорација на внатр. површини 250-300 ml/m2 1 lit 3,840

BK Perla Седеф / акрилна пастозна маса за декорација на внатр. површини 250-300 ml/m2 1 lit 3,955

BK Travertino / минерален дек. малтер во пастозна состојба (внатре и надвор) 2,5-2,7 kg/m2 20 kg 1,755

BK Concrete Beton Style 20 kg 1,670

BK Rustic 2.5 l 6,200

BK Wood Effect 20 kg 1,845

BK Wood Effect Extra 5 l 2,010

BK Wood Effect - Калап 1 пар. 9,670

BK-Silicon Universal бел 280 ml 260

BK-Silicon Universal транспарентен 280 ml 285

BK-Silicon Universal црн 280 ml 290

BK-Silicon Sanitar бел 280 ml 300

BK-Silicon Sanitar транспарентен 280 ml 300

BK-Silicon Sanitar беж 280 ml 305

BK-Silicon Sanitar црн 280 ml 305

BK-Silicon Sanitar јасмин 280 ml 305

BK-Silicon Sanitar менхетен 280 ml 305

BK-Silicon Sanitar сив 280 ml 305

Глет маси

Декоративни бои за внатрешни ѕидови

Маси за хидроизолација

Лепак за паркет

Универзален ацетатен силикон

Санитарен ацетатен силикон
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Ценовник на градежни лепила, стиропор, фасадни системи, бои, лакови, пурпени и 

силикони

БЕКАМЕНТ

Производ Боја
Маса на 

пакување
Цена со ДДВ

BK-AcrylKit бела 280 ml 95

BK-DecoFix / 280 ml 115

BK-InstantFix бел 290 ml 555

BK-AnchorFix сива 3000 ml 445

BK-SuperFlex PU бела 300 ml 350

BK-SuperFlex PU сива 300 ml 350

BK-SuperFlex PU кафена 300 ml 350

BK-SuperFlex PU црна 300 ml 350

BK-Ultra X бела 290 ml 445

BK-Ultra X сива 290 ml 445

BK-Pur Universal - монтажна пена / 250 ml 245

BK-Pur Universal - монтажна пена / 500 ml 305

BK-Pur Universal - монтажна пена / 750 ml 375

BK-Pur Universal Gun - пиштолска пена / 750 ml 390

BK-PU Cleaner - чистач за ПУР пена / 500 ml 365

BK-Pur Premium / 750 ml 470

BK-Pur Premium Gun - пиштолска пена / 750 ml 495

BK-Pur EPS Kleber 825 ml 485

BK-Pur EPS Kleber (со сламка) 825 ml 505

BK-Emajl Classic - бел, црн, светло кафена, темно кафена, слонова коска, 

сива, жолта, окер, оранж, црвен, трула вишна, светло зелена, темно 

зелена, светло сина, темно сина, бела мат, црна мат 110-150 ml/m2 750 ml 270

BK-Emajl Classic - злато, сребро, бакар
110-150 ml/m2 750 ml 275

BK-Thermalux - бела 125 ml/m2 750 ml 350

BK-Lasur Classic - безбојна, бела, жолта, бор, тик, орев, ебонос, 

махагони, даб, палисандер, костен, зелена, црвена 80-100 ml/m2 750 ml 275

BK-Lasur Gold - безбојна, бела, жолта, бор, тик, орев, ебонос, махагони, 

даб, палисандер, костен, зелена, црвена 95-125 ml/m2 750 ml 380

BK-Marine - безбоен 85-100 ml/m2 750 ml 210

BK-Metal 3in1 - темно сина, светло сина, светло зелена, темно зелена, 

ИМТ сива, сива, светло кафена, темно кафена, црна, бела 95 ml/m2 750 ml 540

BK-Metal 3in1 - злато, сребро, бакар
95 ml/m2 750 ml 530

BK-Metalux 3in1 - сива, зелена, златна, црна, бела, бордо
95 ml/m2 750 ml 545

BK-Wood Primer Classic - бела 95-125 ml/m2 750 ml 260

BK-MetalPrime Classic - бела, сива, црна, црвена 100-125 ml/m2 750 ml 225

Маза за анкерисување

Премази на маслена основа

Премази за метал

Основна боја за дрво

Премази за дрво и метал

Премаз за радијатори

Тенкослоен транспарентен премаз за дрво

Полиуретанска Пена Премиум

Супер цврст лепак

Маса за заптивање и лепење

Акрилна маса за заптивање

Полиуретански лепак за EPS плочи

Монтажен лепак

Полиуретанска Пена Стандардна

Премаз за заштита и лакирање дрво

Основна боја за метал
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Ценовник на градежни лепила, стиропор, фасадни системи, бои, лакови, пурпени и 

силикони

БЕКАМЕНТ

Производ
Просечна 

потрошув.

Маса на 

пакување
Цена со ДДВ

BK-NitroEmajl - бела, црна, светло  кафена, темно кафена, слонова коска, 

сива 110-150 ml/m2 750 ml 335

BK-NitroEmajl - св.сина, зелена, бела мат, црна мат, сребрена, жолта, 

поортокалова, трула вишна, т/зелена, т.сина, црвена, сива, окер
110-150 ml/m2 750 ml 390

BK-MetalPrime Nitro - црвена, сива, бела, црна 100-125 ml/m2 750 ml 330

BK-Aqua Lasur - безбојна, бор, тик, орев, ебонос, махагони, даб, зелена, 

ариш, палисандер 60-80 ml/m2 650 ml 520

BK-Aqua Lasur - база 60-80 ml/m2 650 ml 520

BK-Aqua Emajl - бела, жолта, црвена, сина, зелена, црна, слонова коска, 

сива, окер, кафена 60-80 ml/m2 650 ml 500
BK-Aqua Emajl База 100 60-80 ml/m2 650 ml 410
BK-Aqua Emajl База 200 60-80 ml/m2 650 ml 445

BK-Aqua Primer - бела 60-80 ml/m2 650 ml 580

BK-Protecta 120-155 ml/m2 650 ml 475

BK-Stone 75-100 ml/m2 750 ml 350

BK-ThermoStabil - термостабилен премаз за темп. до 600°С (црн) 100-125 ml/m2 750 ml 340
BK-ThermoStabil - термостабилен премаз за темп. до 600°С (сив) 100-125 ml/m2 750 ml 340

500 ml 125

900 ml 180

500 ml 80

900 ml 150

BK-Nitro - нитро разредувач (лименка) 1 l 140

500 ml 80

900 ml 130
BK-RX - разредувач за боите Metal 3in1 и Metalux 3in1 500 ml 170

BK SIGNAL Бела РАЛ 9010 30 kg 6,190
BK SIGNAL Жолта РАЛ 1023 30 kg 7,365
BK SIGNAL Црвена РАЛ 3020 30 kg 6,190
BK SIGNAL Црна РАЛ 9005 30 kg 6,000

BK SIGNAL COLOUR Разредувач 20 l 4,465

BK PERLIT Swarco Solidplus 25 kg 3,765

Ценовникот важи од 05.07.2024 год.

Цените се подложни на промена без претходна најава.

Сликите на артиклите се достапни нашата веб страна www.baucentar.com.mk

Боја за асфалт

Боја за асфалт

Разредувач за боја за асфалт

Перлит за боја за асфалт

BK-Nitro - нитро разредувач за чистење алат и прибор

BK-Nitro Extra - нитро разредувач за бои и лакови на нитратна база

Средство за заштита на дрво од микроорганизми

Премаз за природен камен

Разно

Разредувачи

Разредувачи

Премази на нитратна основа

Премази за дрво и метал

Премаз за дрво и метал

Премази на водена основа

Основна боја за дрво

Други премази

Транспарентен премаз за дрво 

BK-Classic - маслен разредувач

"Качанички Пат" бр.250

1000 Скопје, Македонија

Tel:++ 389 2  30 96 030

E-mail: info@karmen.com.mk

Жиро сметка: 530010100088413

 Депонент: Охридска Банка

ЕДБ: MK 4020990116747

Телефон:    02 30 96 030

046 270 285



дебел. [cm] EPS F EPS GF EPS Gold EPS 100 EPS 120 EPS 150

1 42 66 48 57 70 86

2 84 132 96 114 140 172

3 126 198 144 171 210 258

4 168 264 192 228 280 344

5 210 330 240 285 350 430

6 252 396 288 342 420 516

7 294 462 336 399 490 602

8 336 528 384 456 560 688

9 378 594 432 513 630 774

10 420 660 480 570 700 860

дебелина 

[mm]

должина

[mm]

ширина

[mm]
Пакување m2

Цена со ДДВ 

m2

20 1250 600 15.00 148.00
30 1250 600 10.50 222.00
50 1250 600 6.00 370.00

Напомена: Цените се со ДДВ.

Ценовникот важи од 05.07.2024 год.

Цените се подложни на промена без претходна најава.

Сликите на артиклите се достапни нашата веб страна www.baucentar.mk

СТИРОПОР БЕКАМЕНТ

Цени во МКД за 1m
2
 EPS Стиропор Бекамент

Ценовник за стиропор БЕКАМЕНТ

СТИРОДУР БЕКАМЕНТ

Цени во МКД за 1m
2
 XPS Стиродур Бекамент

XPS Стиродур 2cm

XPS Стиродур 3cm

XPS Стиродур 5cm

Производ

"Качанички Пат" бр.250

1000 Скопје, Македонија
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